E DO MEIO AMBIENTE - SVMA - CNPJ 74.1 18.514/0001-82.

CONTRATADA: CARRARA SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI – CNPJ
13.468.972/0001-57.

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo de vigência contratual, por 12 (doze)
meses, pelo valor mensal de R$ 1.602.590,44 (um milhão,
seiscentos e dois mil, quinhentos e noventa reais e quarenta e
quatro centavos) que resulta num valor total reajustado de R$
19.231.085,33 (dezenove milhões, duzentos e trinta e um mil,
oitenta e cinco reais e trinta e três centavos), a partir do dia 07
de outubro de 2025.

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 27.10.18.541.3005.2.703.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1
NOTAS DE EMPENHO: 124.758/2025

Pelo presente Instrumento Contratual, de um lado a Municipalidade de São Paulo, por meio da

[...]

processo administrativo em epígrafe, resolvem prorrogar por meio deste termo o Contrato nº
046/SVMA/2022, conforme condições e cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA

DO OBJETO CONTRATUAL
1.1.   Prorrogação do prazo de vigência contratual, por 12 (doze) meses, pelo valor mensal

de R$ 1.602.590,44 (um milhão, seiscentos e dois mil, quinhentos e noventa reais
e quarenta e quatro centavos) que resulta num valor total reajustado de R$
19.231.085,33 (dezenove milhões, duzentos e trinta e um mil, oitenta e cinco reais e trinta
e três centavos), a partir do dia 07 de outubro de 2025.

CLÁUSULA SEGUNDA

ANTICORRUPÇÃO